
上質な透明の輝きを放つデモンストレーターモデル

世界で評価された 21金ペン先
セーラー万年筆独自の技術で成し得た 21 金ペン先。

万年筆のペン先として多く使われている 14 金や 18 金に比べて弾力をもたせており、筆圧が強くかかったときでも

ペン先の切れ込みが開くことなくインク切れが起こりにくくなります。

“しなる”ように紙面を滑り、常に安定したインク供給で “フェザータッチ” とも言われる快適な書き味が楽しめます。

しなやかな書き心地を実現した、万年筆の原点が感じられる逸品です。

細く軽量で
使いやすいスリムタイプ

ステータス性も高い21金ペン先は、弾力性に富み、
「これぞ万年筆」というしなやかな感触と滑らかな書き味をもたらします 初めての金ペン先万年筆に�

※コンバーター内蔵

極細・細字・中細・中字・太字
38,500円（本体価格 35,000円）

プロフィット21 銀 万年筆
デモンストレーターモデル

21金
ペン先

NEW

ズーム・ミュージック
40,700円（本体価格 37,000円）

極細・細字・中細・中字・太字
38,500円（本体価格 35,000円）

ズーム・ミュージック
40,700円（本体価格 37,000円）

※コンバーター内蔵

中字●・太字●

121,000円(本体価格 110,000円)

プロフェッショナルギア 銀 万年筆 KOP
デモンストレーターモデル

21金
ペン先

※コンバーター内蔵

プロフェッショナルギア 銀 万年筆
デモンストレーターモデル

21金
ペン先

※コンバーター内蔵

プロフェッショナルギア スリム 銀 万年筆
デモンストレーターモデル

14金
ペン先

極細・細字・中細・中字・太字
23,100円（本体価格 21,000円）

ズーム・ミュージック
25,300円（本体価格 23,000円）

※コンバーター内蔵

プロフィット ライト シルバートリム 万年筆
デモンストレーターモデル

14金
ペン先

発売中 NEW NEW NEW

極細・細字・中細・中字・太字
18,700円（本体価格 17,000円）

ズーム・ミュージック
20,900円（本体価格 19,000円）

超大型 大型 大型 中型 中型

●受注生産品につき、納期は弊社販売員まで
　お問い合わせください。

※2024年9月1日より価格改定しております。



Pen Wor ld Readers '  Choice Award 「Best Writing Exper ience」 (2018年/2019年/2021年/2022年/2023年/2024年)  受賞
広島県呉市の自社工場で製造しているペン先（21金・14金）が、米国有力雑誌の読者投票で「最も書き心地の良い万年筆」に選ばれました。

セーラー万年筆株式会社
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-28 虎ノ門タワーズオフィス 10 階  TEL 03(6670)6605 ／ sailor.co.jp 
●価格、デザイン、仕様などを予告なく変更することや品切れの場合もございますので、ご了承くださいますようお願い致します。●印刷物の製品の色と実際の製品の色とは多少異なる場合もございます。●本チラシを無断でインターネット等に複写・複製及び転用することを禁じます。

万年筆サポートキット 品番：14-1006-000 JAN：49-01680-18762-2 価格：1,320円 (本体価格 1,200円)

万年筆のお手入れに便利！

製品詳細

字幅色
JAN コード
49-01680-品番 価格

プロフィット２１ 銀 万年筆 デモンストレーターモデル プロフェッショナルギア 銀 万年筆 デモンストレーターモデル

プロフェッショナルギア スリム 銀 万年筆 デモンストレーターモデル プロフィット ライト シルバートリム 万年筆 デモンストレーターモデル

ペ ン 先
ペン先仕上げ
蓋・胴・大先
金 属 部 品
本体サイズ
本 体 重 量
適合パッケージ
包 装 単 位

21金・大型
ロジウムプレート
PMMA樹脂
ニッケルクロムメッキ仕上げ
φ18×141mm（クリップ部含む）
21.6g
PG-12［99-1343-000］
小箱５本入り

：
：
：
：
：
：
：
：

ペ ン 先
ペン先仕上げ
蓋・胴・大先
金 属 部 品
本体サイズ
本 体 重 量
適合パッケージ
包 装 単 位

14金・中型
ロジウムプレート
PMMA樹脂
ニッケルクロムメッキ仕上げ
φ17×124mm（クリップ部含む）
16.8g
PG-03B［99-1337-040］
小箱５本入り

：
：
：
：
：
：
：
：

ペ ン 先
ペン先仕上げ
蓋・胴・大先
金 属 部 品
本体サイズ
本 体 重 量
適合パッケージ
包 装 単 位

14金・中型
ロジウムプレート
PMMA樹脂
ニッケルクロムメッキ仕上げ
φ17×135mm（クリップ部含む）
16.8g
PG-03B［99-1337-040］
小箱５本入り

：
：
：
：
：
：
：
：

ペ ン 先
ペン先仕上げ
蓋・胴・大先
金 属 部 品
本体サイズ
本 体 重 量
適合パッケージ
包 装 単 位

21金・大型
バイカラー
PMMA樹脂
ニッケルクロムメッキ仕上げ
φ18×129mm（クリップ部含む）
21.6g
PG-12［99-1343-000］
小箱５本入り

：
：
：
：
：
：
：
：

字幅色
JAN コード
49-01680-品番 価格

プロフェッショナルギア 銀 万年筆 KOP デモンストレーターモデル

12731-4
12732-1

10-9619-400
10-9619-600

121,000円（本体価格 110,000円）

121,000円（本体価格 110,000円）

クリア
〃

中字（M）●

太字（B）●

ペ ン 先
ペン先仕上げ
蓋・胴・大先
金 属 部 品
本体サイズ
本 体 重 量
適合パッケージ
包 装 単 位

21金・超大型
ロジウムプレート
PMMA樹脂
ニッケルクロムメッキ仕上げ
φ20×142mm（クリップ部含む）
37.0g
PG-3［99-1339-000］
1本入り

：
：
：
：
：
：
：
：

字幅色
JAN コード
49-01680-品番 価格

17885-9
17886-6
17887-3
17888-0
17889-7
17890-3
17891-0

11-2075-100
11-2075-200
11-2075-300
11-2075-400
11-2075-600
11-2075-700
11-2075-900

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

40,700円（本体価格 37,000円）

40,700円（本体価格 37,000円）

極細（EF）クリア
〃
〃
〃
〃
〃
〃

細字（F）
中細（MF）
中字（M）
太字（B）
ズーム（Z）

ミュージック（MS）

字幅色
JAN コード
49-01680-品番 価格

17871-2
17872-9
17873-6
17874-3
17875-0
17876-7
17877-4

11-1075-100
11-1075-200
11-1075-300
11-1075-400
11-1075-600
11-1075-700
11-1075-900

18,700円（本体価格 17,000円）

18,700円（本体価格 17,000円）

18,700円（本体価格 17,000円）

18,700円（本体価格 17,000円）

18,700円（本体価格 17,000円）

20,900円（本体価格 19,000円）

20,900円（本体価格 19,000円）

極細（EF）クリア
〃
〃
〃
〃
〃
〃

細字（F）
中細（MF）
中字（M）
太字（B）
ズーム（Z）

ミュージック（MS）

字幅色
JAN コード
49-01680-品番 価格

17878-1
17879-8
17880-4
17881-1
17882-8
17883-5
17884-2

11-1275-100
11-1275-200
11-1275-300
11-1275-400
11-1275-600
11-1275-700
11-1275-900

23,100円（本体価格 21,000円）

23,100円（本体価格 21,000円）

23,100円（本体価格 21,000円）

23,100円（本体価格 21,000円）

23,100円（本体価格 21,000円）

25,300円（本体価格 23,000円）

25,300円（本体価格 23,000円）

極細（EF）クリア
〃
〃
〃
〃
〃
〃

細字（F）
中細（MF）
中字（M）
太字（B）
ズーム（Z）

ミュージック（MS）

17892-7
17893-4
17894-1
17895-8
17896-5
17897-2
17898-9

11-3775-100
11-3775-200
11-3775-300
11-3775-400
11-3775-600
11-3775-700
11-3775-900

極細（EF）クリア
〃
〃
〃
〃
〃
〃

細字（F）
中細（MF）
中字（M）
太字（B）
ズーム（Z）

ミュージック（MS）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

38,500円（本体価格 35,000円）

40,700円（本体価格 37,000円）

40,700円（本体価格 37,000円）

※コンバーターは本体に装着されております。 ※コンバーターは本体に装着されております。

※コンバーターは本体に装着されております。

※コンバーターは本体に装着されております。 ※コンバーターは本体に装着されております。

●受注生産品につき、納期は弊社販売員まで
　お問い合わせください。

※2024年9月1日より価格改定しております。


	240809_デモンストレーターモデル_チラシ_A4たて_表面
	240809_デモンストレーターモデル_チラシ_A4たて_裏面

