



上質な透明の輝きを放つデモンストレーター モデル

ステータス性も高い21金ペン先は、弾力性に富み、
「これぞ万年筆」というしなやかな感触と滑らかな書き味をもたらします

細く軽量で
使いやすいスリムタイプ 初めての金ペン先万年筆に



※コンバーター内蔵

※コンバーター内蔵

※コンバーター内蔵

※コンバーター内蔵

※コンバーター内蔵

プロフェッショナルギア 銀 万年筆 KOP
デモンストレーター モデル

中字・太字
121,000円(本体価格 110,000円)
●受注生産品につき、納期は弊社販売員まで
お問い合わせください。

※2024年9月1日より価格改定しております。

プロフィット21 銀 万年筆
デモンストレーター モデル

極細・細字・中細・中字・太字
38,500円(本体価格 35,000円)
ズーム・ミュージック
40,700円(本体価格 37,000円)

プロフェッショナルギア 銀 万年筆
デモンストレーター モデル

極細・細字・中細・中字・太字
38,500円(本体価格 35,000円)
ズーム・ミュージック
40,700円(本体価格 37,000円)

プロフェッショナルギア スリム 銀 万年筆
デモンストレーター モデル

極細・細字・中細・中字・太字
23,100円(本体価格 21,000円)
ズーム・ミュージック
25,300円(本体価格 23,000円)

プロフィット ライト シルバートリム 万年筆
デモンストレーター モデル

極細・細字・中細・中字・太字
18,700円(本体価格 17,000円)
ズーム・ミュージック
20,900円(本体価格 19,000円)

世界で評価された 21金ペン先



セーラー万年筆独自の技術で成し得た 21 金ペン先。

万年筆のペン先として多く使われている 14 金や 18 金に比べて弾力をもたせており、筆圧が強くかかったときでも
ペン先の切れ込みが開くことなくインク切れが起こりにくくなります。

“しなる”ように紙面を滑り、常に安定したインク供給で“フェザータッチ”とも言われる快適な書き味が楽しめます。
しなやかな書き心地を実現した、万年筆の原点が感じられる逸品です。

製品詳細



プロフィット21 銀 万年筆 デモンスト레이ターモデル

ペン先 : 21金・大型
ペン先仕上げ : ロジウムプレート
蓋・胴・大先 : PMMA樹脂
金属部品 : ニッケルクロムメッキ仕上げ
本体サイズ : φ18×141mm (クリップ部含む)
本体重量 : 21.6g
適合パッケージ : PG-12 [99-1343-000]
包装単位 : 小箱5本入り

※コンバーターは本体に装着されております。

色	字幅	品番	JANコード 49-01680-	価格
クリア	極細 (EF)	11-2075-100	17885-9	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	細字 (F)	11-2075-200	17886-6	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	中細 (MF)	11-2075-300	17887-3	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	中字 (M)	11-2075-400	17888-0	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	太字 (B)	11-2075-600	17889-7	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	ズーム (Z)	11-2075-700	17890-3	40,700円 (本体価格 37,000円)
〃	ミュージック (MS)	11-2075-900	17891-0	40,700円 (本体価格 37,000円)

プロフェッショナルギア スリム 銀 万年筆 デモンスト레이ターモデル

ペン先 : 14金・中型
ペン先仕上げ : ロジウムプレート
蓋・胴・大先 : PMMA樹脂
金属部品 : ニッケルクロムメッキ仕上げ
本体サイズ : φ17×124mm (クリップ部含む)
本体重量 : 16.8g
適合パッケージ : PG-03B [99-1337-040]
包装単位 : 小箱5本入り

※コンバーターは本体に装着されております。

色	字幅	品番	JANコード 49-01680-	価格
クリア	極細 (EF)	11-1275-100	17878-1	23,100円 (本体価格 21,000円)
〃	細字 (F)	11-1275-200	17879-8	23,100円 (本体価格 21,000円)
〃	中細 (MF)	11-1275-300	17880-4	23,100円 (本体価格 21,000円)
〃	中字 (M)	11-1275-400	17881-1	23,100円 (本体価格 21,000円)
〃	太字 (B)	11-1275-600	17882-8	23,100円 (本体価格 21,000円)
〃	ズーム (Z)	11-1275-700	17883-5	25,300円 (本体価格 23,000円)
〃	ミュージック (MS)	11-1275-900	17884-2	25,300円 (本体価格 23,000円)

プロフェッショナルギア 銀 万年筆 KOP デモンスト레이ターモデル

ペン先 : 21金・超大型
ペン先仕上げ : ロジウムプレート
蓋・胴・大先 : PMMA樹脂
金属部品 : ニッケルクロムメッキ仕上げ
本体サイズ : φ20×142mm (クリップ部含む)

本体重量 : 37.0g
適合パッケージ : PG-3 [99-1339-000]
包装単位 : 1本入り

●受注生産につき、納期は弊社販売員までお問い合わせください。

※2024年9月1日より価格改定しております。

色	字幅	品番	JANコード 49-01680-	価格
クリア	中字 (M) ●	10-9619-400	12731-4	121,000円 (本体価格 110,000円)
〃	太字 (B) ●	10-9619-600	12732-1	121,000円 (本体価格 110,000円)

プロフェッショナルギア 銀 万年筆 デモンスト레이ターモデル

ペン先 : 21金・大型
ペン先仕上げ : バイカラー
蓋・胴・大先 : PMMA樹脂
金属部品 : ニッケルクロムメッキ仕上げ
本体サイズ : φ18×129mm (クリップ部含む)
本体重量 : 21.6g
適合パッケージ : PG-12 [99-1343-000]
包装単位 : 小箱5本入り

※コンバーターは本体に装着されております。

色	字幅	品番	JANコード 49-01680-	価格
クリア	極細 (EF)	11-3775-100	17892-7	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	細字 (F)	11-3775-200	17893-4	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	中細 (MF)	11-3775-300	17894-1	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	中字 (M)	11-3775-400	17895-8	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	太字 (B)	11-3775-600	17896-5	38,500円 (本体価格 35,000円)
〃	ズーム (Z)	11-3775-700	17897-2	40,700円 (本体価格 37,000円)
〃	ミュージック (MS)	11-3775-900	17898-9	40,700円 (本体価格 37,000円)

プロフィット ライト シルバートリム 万年筆 デモンスト레이ターモデル

ペン先 : 14金・中型
ペン先仕上げ : ロジウムプレート
蓋・胴・大先 : PMMA樹脂
金属部品 : ニッケルクロムメッキ仕上げ
本体サイズ : φ17×135mm (クリップ部含む)
本体重量 : 16.8g
適合パッケージ : PG-03B [99-1337-040]
包装単位 : 小箱5本入り

※コンバーターは本体に装着されております。

色	字幅	品番	JANコード 49-01680-	価格
クリア	極細 (EF)	11-1075-100	17871-2	18,700円 (本体価格 17,000円)
〃	細字 (F)	11-1075-200	17872-9	18,700円 (本体価格 17,000円)
〃	中細 (MF)	11-1075-300	17873-6	18,700円 (本体価格 17,000円)
〃	中字 (M)	11-1075-400	17874-3	18,700円 (本体価格 17,000円)
〃	太字 (B)	11-1075-600	17875-0	18,700円 (本体価格 17,000円)
〃	ズーム (Z)	11-1075-700	17876-7	20,900円 (本体価格 19,000円)
〃	ミュージック (MS)	11-1075-900	17877-4	20,900円 (本体価格 19,000円)

万年筆のお手入れに便利！



万年筆サポートキット

品番: 14-1006-000

JAN: 49-01680-18762-2

価格: 1,320円 (本体価格 1,200円)



Pen World Readers' Choice Award 「Best Writing Experience」(2018年/2019年/2021年/2022年/2023年/2024年) 受賞
広島県呉市の自社工場で製造しているペン先(21金・14金)が、米国有力雑誌の読者投票で「最も書き心地の良い万年筆」に選ばれました。

セーラー万年筆株式会社

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-28 虎ノ門タワーズオフィス 10階 TEL 03(6670)6605 / sailor.co.jp

●価格、デザイン、仕様などを予告なく変更することや品切れの場合もございます。ご了承くださいますようお願い致します。●印刷物の製品の色と実際の製品の色とは多少異なる場合もございます。●本チラシを無断でインターネット等に複写・複製及び転用することを禁じます。

発売予定日 | 2024年9月14日(土)

Vol.1 H-24
(H-24)